

خبر کوتاه

«شبه ۹۰، نمایش رفاقت‌های پولی و پوشالی

اسفون حضرتی سی سال قبل امیر حاج‌رضایی دستیار عالی پروین در تیم ملی فوتبال بود. او روزی درباری قبول این همکاری گفت که «شهو‌ت دیده شد». دلیل کارش بوده. شب گذشته بعد از ۳۰ سال معلوم شد که این شهو‌ت همچنان در وجود او موج می‌زند و اجازه نمی‌دهد که بر حس نندیده شدن و نبودنش غلبه کند. در حالی که افکار عمومی قاطعانه پشت «عادل فردوسی‌پور و برنامه ۹۰» ایستاده، امیر حاج‌رضایی شب گذشته در برنامه «شبه ۹۰» فارغ از مطالبه مردمی و اعتراض به اقدام غیرحرفه‌ای رسانه ملی، به نقد و تحلیل بازی استقلال پرداخت.

۸سال قبل موضوع پایان‌نامه‌ما بررسی معیارهای اخلاقی رسانه‌ای در برنامه ۹۰ دید روزنامه‌نگاران ورزشی و کارشناسان فوتبال بود. امیر حاج‌رضایی به یکی از کارشناسانی بود که نظراتش را برای پایان‌نامه‌ما می‌خواستم. پارک ملت قرار گذاشتیم و در سر و صدای بی‌وقته آن‌بوس‌های بی‌آرتی بیش از چهار ساعت گفتگو کردیم. از این چهار ساعت حداقل ۳ ساعت مدح فردوسی‌پور و ۹۰ و به اینک هیچ‌کس نمی‌داند او خارج از دنیای فوتبال چقدر دست به خیر است. دیشب که یاران گرمابه و گلستان فردوسی‌پور را در کنار هم دیدم دلم برای پایان‌نامه‌ام زحمت‌هایی که برای آن کشیدم، محرابان فوتبال که فقط آنچه از صحنه تلویزیون می‌بینند را باور می‌کنند و رفاقت‌های پولی و پوشالی سوخت. فردوسی‌پور در برنامه «خندوانه» گفته بود دوست دارم سقوط هواپیما را تجربه کنم. با سقوط هواپیما را دید. سقوط ورزش‌هایی را دید که سال‌ها برای دفاع از آنها در برابر صدای وطنین «زور» ایستادگی کرده بود. کسی که می‌تواند ورزش‌های مثل فردوسی‌پور را «کله پا» کند، او نداشتن میثاقی برایش مثل آب خوردن است. آسیاب به نوبت جناب میثاقی!

مسابقات جهانی اهداف پروازی – امارات
مردان تراب ایران که فینال نرسیدند
ملی‌پوشان تراب ایران در مسابقات جهانی اهداف پروازی از رسیدن به فینال بازماندند. در ادامه رقابت‌های جهانی اهداف پروازی که به میزبانی امارات در حال برگزاری است، امروز ملی‌پوشان کشورمان در تراب مردان به مصاف حریفان رفتند.

نریمان نیکخوا با ۱۱۹ امتیاز چهل و سوم شد. محمدحسین پرورش‌نیا و امیرحسین افزازه با هر ترتیب با ۱۱۵ و ۱۱۳ امتیاز در رده‌های ۹۴ و ۱۰۶ قرار گرفتند. ۱۴۲ ترابناز در این رده حضور داشتند. ملی‌پوشان تراب ایران فردا در ماده میکس به رقابت می‌پردازند. در این مسابقات سهمیه المپیک نیز توزیع می‌شود.

وزیر ورزش و جوانان گفت: بیش از ۱۱۰۰ مکان ورزشی و سان سرپوشیده در اختیار ستاد بحران قرار گرفته تا به سیل‌زدگان کمک شود.

مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان در سیل‌زده در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به اینکه در روزهای ابتدایی فروردین ماه استان های گلستان و مازندران درگیر باده دستور دادم مکان‌های ورزشی در اختیار ستاد بحران قرار بگیرد. و برخی نیاز در اختیار مسافران نوروزی قرار بگیرد. وی افزود: با گسترش بارندگی استان‌های دیگری به شاهد سیل بودند که تعداد سال‌ها و مکان‌های ورزشی که در اختیار ستاد بحران استان‌ها قرار گرفت افزایش پیدا کرد. بیش از ۱۱۰۰ مکان ورزشی شامل مکان های سرپوشیده در اختیار ستاد بحران قرار گرفته و بیش از ۶۰۰ مکان مورد استفاده قرار گرفته است.

وزیر ورزش یادآور شد: نزول رحمت الهی و بارندگی منافع زیادی هم در کشاورزی داشت چون کشور ما ۱۰ – ۱۵ سال درگیر خشکسالی بود. این خشکسالی‌ها صدمات زیادی به اقتصاد کشور وارد کرد. مردم بداندند میزدن ذخایر ۵۰ میلیارد متر مکعب است. امروز شاهد حماسه وحدت و همدلی مردم در صحنه حمایت از آسیب‌دیدگان هستیم. فضای وحدت و همدلی یک امتیاز مثبت به شمار می‌رود. تمام توان دستگاه‌های اجرایی به کار گرفته شد تا در کوتاه‌ترین زمان خسارت‌ها را

جبران کنیم، در کنار در اختیار گذاشن مکان‌ها، فدراسیون‌هایی که می‌توانستند کمک کنند از جمله فدراسیون‌های پزشکی ورزشی، اوتومبیلرانی، قایق‌رانی، نجات غریق، کوهنوردی عوامل خود را به این سازمان‌های سیل‌زده فرستادند و بقیه فدراسیون‌ها نیز اقدامی را جمع‌آوری کردند. امروز که در خدمت شما هستیم مکان‌های ورزشی در اختیار ستاد بحران هست که تعدادی از آنها مورد استفاده قرار گرفته است.

وی افزود: ورزشکاران در این مدت کمک‌های زیادی داشته‌اند. ما در آستانه هفته جوان هستیم

جامعه ورزش آمادگی خوبی را برای کمک به سیل‌زدگان داشت

سلطانی‌فر: بیش از ۱۱۰۰ مکان ورزشی در اختیار ستاد بحران قرار گرفته



و در این هفته برنامه‌های متنوعی را پیش‌بینی کرده بودیم که به خاطر سیل برنامه‌های هفته جوان را لغو کردیم و برنامه‌ها به سمت حمایت از مردم سیل‌زده سوق داده شد تا همدردی کنیم و بخشی از نیازهای آنها را تامین کنیم. در مجموع فکر می‌کنم جامعه ورزش آمادگی خوبی را از ابتدا داشته و به عنوان بخشی از وظایف و مسئولیت‌هایی که داشتیم این اقدامات انجام شد. لوازم مورد نیاز مردم سیل‌زده مثل مواد غذایی، پوشاک و … ارسال شده است. این مردم کارکنان استمرار و جامعه ورزش در کنار مردم کمک‌های لازم

و در این هفته برنامه‌های متنوعی را پیش‌بینی کرده بودیم که به خاطر سیل برنامه‌های هفته جوان را لغو کردیم و برنامه‌ها به سمت حمایت از مردم سیل‌زده سوق داده شد تا همدردی کنیم و بخشی از نیازهای آنها را تامین کنیم. در مجموع فکر می‌کنم جامعه ورزش آمادگی خوبی را از ابتدا داشته و به عنوان بخشی از وظایف و مسئولیت‌هایی که داشتیم این اقدامات انجام شد. لوازم مورد نیاز مردم سیل‌زده مثل مواد غذایی، پوشاک و … ارسال شده است. این مردم کارکنان استمرار و جامعه ورزش در کنار مردم کمک‌های لازم

استقلال ۲ – الهلال عربستان ۱

امید پسران آبی برای صعود زنده شد !!!

حریف رساند و شوک بزرگی را بر پیکر الهلال وارد کرد.

بعد از گل شاگردان مامیج که انتظار خوردن این گل قفایق ابتدایی را نداشتند سعی در جبران نتیجه کردند که با هوشیاری مدافعان استقلال ناکام ماندند .

تیم استقلال که در این مسابقه بازی خوب و منسجمی را انجام می داد در دقیقه ۳۰ موفق شد گل دوم را توسط پژمان منتظری وارد دروازه الهلال کند و نیمه اول را با برتری دو بر صفر و با خیال آسوده به رختکن برود.

در نیمه دوم تیم سفید پوش الهلال که اصلا انتظار چنین نتیجه ای را در نیمه اول نداشت فشار حملاتش را برای جبران نتیجه بیشتر کرد و در دقیقه ۵۰ توسط جوینیکو صاحب موقعیت خطناکی روی دروازه استقلال شد که سید حسین حسینی دروازه با نام آماده ایی ها به خوبی توپ را مهار کرد و او را ناکام گذاشت .

تیم الهلال که روز سختی را در مقابل مدافعان هوشیار استقلال در دقایق گذشته تجربه کرده بود و حملاتش یکی پس از دیگری خنثی شده بود بالاخره در دقیقه ۷۱ توسط گومیس موفق شد گلزنی کند و با به ثمر رسیدن این گل در بیست دقیقه آخر بازی به دلیل کم شدن فاصله گل ها حساسیت بازی دو چندان شد در ادامه بازی دو تیم فرصت هایی را روی دروازه یکدیگر خلق کردند که نهایتا هیچ

محمد مزرعه

در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا تیم های استقلال و الهلال عربستان که در گروه سوم موسوم به گروه مرد حضور دارند و از تیم های صاحب نام قاره آسیا می باشند در دیداری و نفس گیر به مصاف هم رفتند .

شاگردان شرف تا قبل از این مسابقه با یک شکست سه بر صفر مقابل الدحیل قطر و یک تساوی مقابل العین امارات در ورزشگاه آزادی با یک امتیاز در قعر جدول رده بندی حضور داشتند و برای اینکه همچنان امیدهایشان برای صعود زنده بماند چاره ای جز کسب هر سه امتیاز بازی نداشتند .

تیم الهلال نیز قبل از این بازی در دو دیدار گذشته با دو پیروزی

شیرین و کسب پیشو امتیاز صدر نشین گروه بود و می خواست با کسب سومین پیروزی متوالی با فاصله گرفتن از سایر رقبا شانس

صعودش را بیشتر از قبل کند.

با شروع مسابقه کادر فنی تیم استقلال که شناخت خوبی از بازیکنان تاثیر گذار حریف داشتند برنامه ریزی خوبی برای مهار آنان در زمین داشتند و موفق شدند در دقیقه ۵ زمانبند عربستانی را گایگیرند و از روی کرنری که توسط پاتوسی زده شد علی کریمی را با جایگزینی مناسب بین مدافعان با ضربه سر توپ را به تور دروازه

برگ اجراتیبه به کلاسه ۱۲/۱۶۵/۹۷

مشخصات گلهای مهم: نام، هادی نام خاتوداگي: ستاربان اصل نام پدر: شغلی با وکالت مظهار شمپلور نشانی محل اقامت: بابل چهارراه نواب جنب دارایی ساختمان یاران – طبقه اول مشخصات محکوم علیه: نام‌هالیبه نام خلوداگي: جعفری نام پدر: مهزان شغل: نشانی محل اقامت: مجهول مکان به موجب رای شماره ۸۳۴ تاریخ ۹۷/۷/۱۱ شعبه دوازه شورای حل اختلاف شهرستان بابل (و رای شماره – تاریخ – شعبه – دادگاه عمومی – که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است: به پرداخت پانزده میلیون ریال به عنوان اول خوسته وپرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک (۹۲۶/۱۱) لغایت پوم لاجرا و مبلغ سیصد و هفتاد هزار ریال بابت هزینه دادرسی. به استناد ماده ۱۹ نام اجرائی ماده ۱۸۹ قانون توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه تکلیف است پس از ایلاع این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا نسبت به پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه با دادگستری حل اختلاف شهرستان بابل

دفتر شعبه دوازه شورای حل اختلاف شهرستان بابل

برگ اجراتیبه به کلاسه ۱۲/۱۶۷/۹۶

مشخصات محکوم له: نام، مهدی نام خاتوداگي: مهدی نژاد کلانی نام پدر: زین العابدین شغلی: با وکالت روزبه‌زوری قنبرزاده نشانی محل اقامت: بابل میدان اوقاف –مجمتع یکبان– طبقه ۳ واحد ۲ مشخصات محکوم علیه: نام، موقی نام خاتوداگي:الپوشینی نام پدر: شغلی نشانی محل اقامت: مجهول مکان به موجب رای شماره ۴۷۷ تاریخ ۹۷/۲/۲۴ شعبه دوازه شورای حل اختلاف شهرستان بابل (و رای شماره – تاریخ – شعبه – دادگاه عمومی – که قطعیت یافته است محکوم علیه محکوم است: به پرداخت بیست و پنج میلیون ریال بابت اول خوسته و مبلغ یک میلیون وپهصد وده هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سر رسید چک مورخه (۹۶/۱/۲۰) طبقه اول وکاله وکیل به استناد ماده ۱۹ این نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه تکلیف است پس از ایلاع این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا نسبت به پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه با دادگستری حل اختلاف شهرستان بابل

دفتر شعبه دوازه شورای حل اختلاف شهرستان بابل

دادنامه

پرونده کلاسه: ۸/۶۵۴/۹۷ شماره دادنامه: ۱۴۵۴-۱۷۸/۹۷/۹۷
خواهان: حسن قلی پور با وکالت حسین تهمتی به آدرس: بابل-میدان اوقاف ساختمان هلیا ۴ طبقه چهارم خاتوداگان: ۱- نادر کوبیبا ۲- علیرضا شکیبایی به آدرس: بابل- برج ۳ عادل آباد چک شماره ۴۶۶ که مدی اقل آباده عن امام حسینی مغازه وکاله ایمن شکیبایی خوسته ؛ مطالبه وجه ؛ حق ارفاضی شورا؛ آقای حسن قلی پور فرزند علی با وکالت حسین تهمتی علی دادخواستی به طرفیت محکوم علیه دادخواست محکوم علیه؛ حق اولاکانه وکیل در حق خواهان طرف علیه مبلغ ۱۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اول خوسته و پرداخت خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سر رسید لغایت پوم لادا بر اساس شاخص بانک مرکزی و مبلغ ۱۲/۲۶/۷۵۰۰۰ ریال به عنوان هزینه دادرسی و حق اولاکانه وکیل در حق خواهان محکوم و اعلام می نماید.
رای برای غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ایلاع قلمل واخواهی در این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز پس از ایلاع قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی شهرستان بابل می باشد.
قاضی شعبه ۸ شورای حل اختلاف بابل - مصطفی ابرازه

مفقودی

شناسنامه مالکیت (شناسنامه سبز) وسیله نقلیه سواری پژو **GLXI** ۴۰۵ به رنگ خاستری متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی ۲۵۸۲۲۵ ایران ۹۸ و به شماره موتور ۲۹۰۰۴8۲۰۱۸۵۲۰۹ به شماره شاسی ۵۰۶۵۰۵۱CAYBE۰۰ نام و نام خانوادگی: مفقود به آقای کریم حکیمي فر فرزند محمد مفقود و درجه اعتبار ساقط می باشد.
سرریل ذهاب *****

خواهان رونوشت حصر وراثت

علی درخشان فرد فرزند شریف به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۰۴۰۸۰۹۸۸۹۵۲۱۰۰۴8 از این دادگاه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بسه مردابور بتاريخ ۷۰۴-۱۳۹۳/۱۲/۲۹ در اقامتگاه دائمی خود بپرود حیات گفته ورثه هیچ نفی لغوت آن مرحومه منحصراست به ۱-علی-درخشان فرد بشماره ملي ۲۹۴۹۲۳۴۴۳ (پسر متوفي) ۲-حبیبه رضایی پور بشماره ملي بشماره شناسنامه (دختر متوفي) ۳-انتمر تالانه بشماره ملي ۱۱۰۴۹۶۶۱۱۰۴ (دختر متوفي)، (ضمنا متوفي وارث حین لغوت دیگری ندارد) اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یکی نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان بابل **قصر شیرین- مریم پرشتی زاد**

(آگهی ابلاغ)

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست وضعنامه به آقای:علیرضا موسوی عرب فرزند سید نصرالله کلاسه پرونده:۹۷-۵۱۱-۵۱۱ وقت رسیدگی: ۸/۷/۲۳ ساعت ۱۰ صبح خواهان **ها:** ارکان پهلری ۲-صالح الدین بسی ۳-ستار احمدیان ۴-خلیل رضایی خوسته: مطالبه وجه خواهان خوزستان تسلیم دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان بابل
بااجاری نموده که در جریان رسیدگی قرار گرفته وقت رسیدگی تعیین شده است
نتایج ابلاغی محکم بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور قاضی به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراند کنترالانشر آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دفتر شورا مراجعه و اعتراضی نداشته گمیل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نماید و در وقت مقرر با دادگاه رسیدگی حضور بهم رساند بدیهی است در صورت عدم حضور در جلسه دادرسی دادگاه قیابا رسیدگی و تصمیم مقتضای اینخاذ می نماید.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف شهرستان ثلاث باباجانی: ظفر یوسفی از طرف مردای *****

دادنامه

شماره پرونده: ۴۱۴/۹۷ شماره دادنامه و تاریخ ۵۵۹-۹۷/۱/۳۰ مرجع رسیدگی: شعبه اول خواهان: عنان محمودی ف عبدالکریم ساکن ثلاث- خ شورا- کوچه وحدت ۳ خاتوداگان: ۱-احمد ۲-رسنگار شهربین رستمی فرزندان فلاح مجهول مکان خود:مدخله مطالبه مهریه بده خودرونده انتقال می نماید و تقاضای رسیدگی به شرح سنون خوسته دادخواست: نام نودیه است، شورا با تعیین ابواب دادرسی و دعوت از طرفین هیچ یک از خوانندگان دعوی علیه صرف بلاغ قانونی و اطلاع از وقت و جلسه دادرسی حضور نیافتند و در قبال دعوی مطروحه دفاعی بعمل نیآورده و دلیل و مدرکی دال بر رد خوسته خواهان ارائه و اعلام نکرده اند و از طرفی با ملاحظه مستندات ابرازی خواهان از جمله نظریه کارشناسی منفرد که از هرگونه تعرض محضن ماند است.
مردای گواهی خواهان تعرفه شده از ناحیه خواهان و سایر اوضاع و احوال و قران موجود شورا دعوی مطروحه و وارد تشخیص و مستندنا به مواد ۵۱۵،۱۹۸،۲۳۲ و ۵۱۹ از قانون آئین دادرسی محکم به کسب موقعیت مطالبه به پرداخت مبلغ ۲۱۸۶،۰۰۰۰۰ تومان بابت خسارت و اکت قیمت خودرو و نیز احتساب تاخیر تادیه آن از تاریخ ۹۷/۷/۱۶ لغایت زمان اجرای حکم و نیز پرداخت مبلغ ۲۰،۰۰۰۰۰ تومان بابت هزینه (تمسود) کارشناسی، پرداخت مبلغ ۷۰۰۰۰ تومان بابت هزینه دادرسی در حق خواهان و اعلام می نماید که رای صادره غیابی و طرف مزینه است و بدین ترتیب حق از ابلاغ واقعی واخواهی و سپس ظرف مدت مشابه قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محترم عمومی حقوقی شهرستان ثلاث باباجانی می باشد.
اما در خصوص مزاد خودته خواهان به لحاظ عدم راه دلایل قابل توجهی در تاریخ شورا مستندنا به ماده ۱۹۷ از قانون آئین دادرسی مدنی حکم به بیعفی خواهان را صادرواعلام می نماید که رای صادره طرف مدت بیست روز پس از ایلاع قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان ثلاث باباجانی می باشد.
دادگاه محترم عمومی حقوقی شهرستان ثلاث باباجانی - هادی نظری کله جوب *****

اخبار

شکست و حذف زودهنگام آذرشکیب در اولین مبارزه‌اش برای تیم ملی آذربایجان

ملی‌پوش سابق تیم کشتی آزاد ایران در اولین مبارزه‌اش در مسابقات قهرمانی اروپا برای آذربایجان متحمل شکست شد. محمدرضا آذرشکیب، عضو سابق تیم ملی کشتی آزاد ایران که به تازگی به تیم ملی آذربایجان پیوسته است، در اولین مبارزه‌اش در مسابقات قهرمانی اروپا متحمل شکست شدوی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم روی تشک رفت که در همان مبارزه نخست خود با نتیجه ۱۳ بر ۹ مغلوب اگزون شالا از کوزوو شد. این کشتی‌گیر نیز در دور بعدی با نتیجه ۱۰ بر صفر مغلوب نیک ماتوهان از آلمان شد تا آذرشکیب از دور رقابت‌ها حذف شود.

داوران هفته بیست و پنجم معرفی شدند
زاهدی‌فر داور دیدار استقلال و سپاهان شد

اسامی داوران قضاوت کننده در دیدارهای هفته ۲۵ لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران اعلام شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، اسامی داوران به شرح زیر است:
*پنجشنبه ۲۲ فروردین ۹۸
ماشین سازی – نساجی - ساعت ۱۸
داور: کوپال ناظمی کمک ها: بابک داوری - مهرداد تخفیکیمک داوران اضافی: علی میرغفاری - حسین زیاری داور چهارم: محیدرضا کنعانی
ناظر: بهرام مهریپما

استقلال خوزستان - فولاد - ساعت۱۹
داور: بیژن حیدری کمک ها: سعید قاسمی - یعقوب جحتی کمک داوران اضافی: علی اصغر مومنی - احمد محمدی داور چهارم: محمد هاشمی نسب ناظر: محمدرضا فلاح
*جمعه ۲۳ فروردین ۹۸
سپیدرود - تراکتورسازی - ساعت ۱۸
داور:رضا مهدوی کمک ها: علی اکبر نوری - یوسف مفروزی کمک داوران اضافی: علی صفایی - عبدالنسی پورخلف داور چهارم: محمدعلی پورمتقی
ناظر: ابوطالب طاهریان

پدیده - نفت مسجدسلیمان - ساعت ۱۷:۳۰
داور: رضا کرمانشاهیکمک ها: جلیل شعرانی - حسین مرادیکمک داوران اضافی: کمیل غلامی - حسین زمانپدیار داور چهارم: محمدی محمدی
ناظر: حسین خانبان

سپاهان - استقلال - ساعت ۱۷:۴۵
داور: محمدحسین زاهدی فردکمک ها: سعید علی نژادیان - زهرا الیابر دمکمک داوران اضافی: مهدی سیدعلی - علی بابی داور چهارم: علی میرزابیگناظر: یالله جهانبازی

سپیدرود - تراکتورسزای - ساعت ۱۷:۳۰
داور: وحید کاظمیکمک ها: حسن یوسفی - حسن اکتظاریکمک داوران اضافی: روح اله شریفی - کیوان علی محمدیداور چهارم: محمد راهی
ناظر: مسعود مرادی

((آگهی حصر وراثت))

آقای بهنام حسینی دارای شناسنامه اختصاصی به شرح دادخواست به کلاسه ۱۱۹۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان تهمینه قادری به شناسنامه شماره ۴۱۷ و کد ملی ۰۵۵۹۹۸۱۳۳-۹ تاریخ ۹۷/۷/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود بپرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصراست به ۱-مقتضایی با مشخصات فوق فرزند حسن شماره ملی ۱۸۱۴۳۲۰۲۹۶۰ پسر متوفي ۲-شاهره قادری فرزند عزیز شماره ملی ۰۵۹۶۷۷۳۲۱۰ پسر متوفي ۳-آمنه۳ فرزند علی زاده رفیق فتح الله شماره ملی ۰۵۹۵۹۸۱۲۹۴ مادر متوفي ، و غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ثلاث باباجانی- دبیر شعبه اول **صیبرزاده**

"مفقودی سند کمپانی"

سند کمپانی خودرو واث دوکوبین مرزا تیبی بی ۱۲۰۰۰ ای ۲۱ مدل:۱۳۸۹ رنگ تفره :متالیک به شماره پلاک:۴۹-۲۹۵۵۸۴۹ شماره موتور: FE۱۴۱۴۱۹۰ شماره شاسی: ۰۸-۰۸E۳A۰۰۱۹۰NAGDPXPC نام و نام خانوادگی: مفقود و اعتبار و اختیار ندارد. ضمناً لازم به توضیح است که آقای حسین ویسی جهت انجام امور مربوط به خودرو مذکور وکالت تام الاختیار دارند. (دادلاهور)

"مفقودی سند مالکیت(شناسنامه سبز)"

سند مالکیت (شناسنامه سبز) خودرو واث دوکوبین مرزا تیبی بی ۱۲۰۰۰ ای ۲۱ مدل:۱۳۸۹ رنگ تفره ای متالیک به شماره پلاک:۴۹-۲۹۵۵۸۴۹ شماره موتور: FE۱۴۱۴۱۹۰ شماره شاسی: ۰۸-۰۸E۳A۰۰۱۹۰NAGDPXPC نام و نام خانهبخش چرخان مفقود و اعتبار ندارد. ضمناً لازم به توضیح است که آقای حسین ویسی جهت انجام امور مربوط به خودرو مذکور وکالت تام الاختیار دارند. (دادلاهور)

"مفقودی سند کمپانی و سند مالکیت(شناسنامه سبز)"

اینجناب بزرگ رستمی تبار ملک سواری برآید به شماره انتظامی: ۵۵۵۲۵۹-۲۹ شماره بنده : ۱۱۵ S۱۴۱۲۲۸۷۸۰۰ شماره موتور: ۲۶۹۰۲۶۶۶ شماره اسناد فروش سند مالکیت (شناسنامه سبز)تقاضای رو نوشت لغتنی اسناد مذکور را نموده است لذا تانچه هر کس اعدایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر محلی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر، ساختمان سندد مراجعه نماید.
حقایق این خودرو و اق سس از انتقاضی مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آقای خلد کریمی دارای شناسنامه شماره ۷۸ سندرج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت شدناگن پلاک ۱۴۱قری بی ۲ از اصلی بخش ۱۲ سندرج به شماره سریال ۸۷۱۴۹۳ به نام ایشان که به علت بی احتیاطی مفقود و از این برفته و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیتی را نموده است مراتب در اجرائی ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۵۹/۱/۱۴ از ۱۳۸۰ تا این نوبت منتشر تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد وزارت عدالت از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراضی نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت لغتنی صادر خواهد شد.

رونوشت آقای حصر وراثت

آقای خلد کریمی دارای شناسنامه شماره ۷۸ سندرج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت شدناگن پلاک ۱۴۱قری بی ۲ از اصلی بخش ۱۲ سندرج به شماره سریال ۸۷۱۴۹۳ به نام ایشان که به علت بی احتیاطی مفقود و از این برفته و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیتی را نموده است مراتب در اجرائی ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۵۹/۱/۱۴ از ۱۳۸۰ تا این نوبت منتشر تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد وزارت عدالت از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراضی نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت لغتنی صادر خواهد شد.

مراقبه حصر وراثت

خانم فقیلیات خرنای دارای شناسنامه شماره ۲۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۱/۳۹/۹۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا ضرابی به شماره شناسنامه ۲۱۲ در تاریخ:۸۵/۷/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود بپرود زندگی گفته نموده ورثه چنین لغوت آن مرحوم منحصراست به ۱- جواد ضرابی به ش ش ۲۶۴۴۴/۹۲/۹۷ و فرزند رضا و فرزند سعید شماره ۱۳۴۰ صیدت ضرابی به ش ش ۳۱ فرزند رضا و فرزند متولد ۱۳۴۴ دختر متوفي ۳- فاطمه خانم جوانی به ش ش ۷۶۹ فرزند محترم علی و دخبچه خانم متولد ۱۳۱۲ همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم فقیلیات خرنای دارای شناسنامه شماره ۲۱ به شرح دادخواست به کلاسه ۱/۳۹/۹۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا ضرابی به شماره شناسنامه ۲۱۲ در تاریخ:۸۵/۷/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود بپرود زندگی گفته نموده ورثه چنین لغوت آن مرحوم منحصراست به ۱- جواد ضرابی به ش ش ۲۶۴۴۴/۹۲/۹۷ و فرزند رضا و فرزند سعید شماره ۱۳۴۰ صیدت ضرابی به ش ش ۳۱ فرزند رضا و فرزند متولد ۱۳۴۴ دختر متوفي ۳- فاطمه خانم جوانی به ش ش ۷۶۹ فرزند محترم علی و دخبچه خانم متولد ۱۳۱۲ همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه یکم شورای حل اختلاف بابل
